2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	26.09.2017
	             г. Уссурийск
	№ 655-НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского

городского округа от 31 мая 2005 года № 242 "О Положении
о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Уссурийского городского округа услугами организаций культуры"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 31 мая 2005 года № 242 "О Положении о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Уссурийского городского округа услугами организаций культуры" следующее изменение:

подпункт 4 пункта 2.1. раздела 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа

                             Н.Н. Рудь